[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 584/2023

São Roque, 3 de março de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria a limpeza da Viela Carlos Taulois da Costa, a qual liga as Ruas Sebastiana da Silva Pontes e Tibério Justo da Silva, no Jardim Florida.
Conforme observa-se na imagem em anexo, há muito mato na referida viela, assim, há o risco de infestação de animais nocivos, acumulo de lixo e prejuízos à mobilidade no local. Cabe mencionar que estamos em épocas de chuvas, portanto, a tendência é de um crescimento acelerado da vegetação, ou seja, breve o trânsito pela referida viela será impossível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP
[image: image2.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2023 - 14:21 3015/2023  /  CD
1